- 1 -

平成 22 年 10 月 12 日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

        代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 大証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務執行役管理部門責任者 石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

2011 年 2 月期第 2 四半期業績予想及び配当予想に関するお知らせ

 当社は、未公表でありました 2011 年 2 月期（2010 年 3 月 1 日～2011 年 2 月 28 日）の第 2

四半期業績予想（連結・個別）及び配当予想につきまして、最近の業績の動向等を踏まえ、2010

年 10 月 12 日開催の取締役会において、決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1.  2011 年 2 月期（2010 年 3 月 1 日～2011 年 2 月 28 日）第 2 四半期連結業績予想

2.  2011 年 2 月期（2010 年 3 月 1 日～2011 年 2 月 28 日）第 2 四半期個別業績予想

    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株あたり

当期純利益

前回予想（A） － － － － －

今回予想（B） 2,440 630 610 570 320 円 39 銭

増減額（B－A） － － － － －

増減率 － － － － －

(参考) 前年同期実績 3,594 519 400 2,780 2,988 円 69 銭

      （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株あたり

当期純利益

前回予想（A） － － － － －

今回予想（B） 7,110 680 1,060 2,340 1,315 円 31 銭

増減額（B－A） － － － － －

増減率 － － － － －

(参考) 前年同期実績 15,426 482 133 1,169 1,256 円 79 銭

 - 2 -

3.  2011 年 2 月期配当予想

期間 第 2 四半期 期末 年間

前回予想 未定 未定 未定

今回予想 0 円 00 銭 未定 未定

(参考) 前年同期実績 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

4.  概要

   2011 年 2 月期第 2 四半期の業績予想につきましては、2010 年 4 月 19 日に発表いたしま

した決算短信に記載のとおり、複数の既存投資案件の売却時期やその価額により大きな影

響を受けることが想定されたため、開示を控えさせていただいておりました。今般、資産

運用ビジネス及び不動産事業における収益は順調に推移し、当第 2 四半期における既存投

資案件の売却額や当第 2 四半期決算に与える影響も明確となってきたことから、当該業績

予想を公表させていただきます。

なお、通期業績予想につきましては、現在精査中であり、今後修正が必要となった場合

には開示させていただきます。

また、当第 2 四半期における配当予想につきましては、現時点において 2011 年 2 月期

年間配当等につき、今後の業績の動向、M&A 等成長に向けた投資資金の確保の必要性、

その他の株主還元策等も鑑み検討中であるため、無配とさせていただいております。同様

の理由から、期末配当予想につきましては、現時点において未定とさせていただいており

ますが、決定次第、開示させていただきます。

以 上

  (注) 本資料に掲載されている将来に関する記述は、当社及び当社グループが発表日現在において入手可能な情報か

ら得られた判断に基づいておりますが、リスクや不確実性を含んでおります。よって、実際の業績は様々な要因

につき、記述されている業績予想とは大きく異なる結果となりえることをご承知ください。